1
PO.07_IMP.51

PEDIDO DE EMISSÃO DE ALVARÁ DE OBRAS OU DE LOTEAMENTO
D.L.555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal #$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO

No âmbito do processo n.º #$10443$# , referente ao pedido de #$10635$# de #$10636$#

vem requerer a emissão de:

#$106

37$# Loteamento / Aditamento ao alvará de loteamento,

#$106

38$# Obras de urbanização;

#$106

39$# Obras de edificação;

#$106

40$# Obras de alteração de fachadas;

#$106

41$# Obras de edificação de vedação

#$106

42$# Obras de demolição;

#$106

43$# Trabalhos de remodelação de terrenos;

Correspondente à #$10644$# fase da obra, pelo prazo de #$10645$# dias / meses, juntando os

elementos descritos na norma técnica.

Solicita ainda,

#$106

48$# O envio em formato digital do projeto de arquitetura aprovado;

#$106

49$# A impressão do projeto de arquitetura aprovado e autenticado, sujeito ao pagamento da taxa devida;

#$106

50$# O envio por correio do aviso de publicitação da emissão do alvará;

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#